f.TffiI{A

REQUERIMENTO NO1 66/ 2025

NETO DE KAKAI, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mesâ que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, providencie o calçamento e saneamento da via principal que dá acesso

a comunidade de Chã do Meio; bem como disponibilize uma nova ambulância

para atendimento da referida comunidade.

JUSTIFICATIVA ORAL

2025.

er. NETO DE KAKAI

7

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 26 de agosto de

PRÀCA SÃO J{}SÉ. NA 40. SÀO JOSÉ
. CARPINA/PE

ffi

cÀNnRR t'tuNIctPAt DE CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SALA DAS STSSOES&- DE (l-2045

P 5I NTE

CÀNNNN t'luNICiPAt DE CARPiNA

APROVADO

sru ons srssotsJl- Dt Ú-l-2015

P E I)ENÍE

cÂunRa uutIctpAl DE cARpINA

ORDEM DO DIA

sau ons srssÕrsili_orÍ.,5_:ol5

DENTEE

t/

tl